
 
 
 

 
Анадырский муниципальный район 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

(XIII сессии I созыва) 
 
 

от 29.06.2010  № 196 
 
 
О внесении изменений  в Решение 
Совета депутатов Анадырского 
муниципального района от 17.02.2009 
г. № 68 «О наградах  Анадырского 
муниципального района» 
 
 
 В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 26 Устава Анадырского 
муниципального района,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 
 
РЕШИЛ: 
 
1. Внести в  Решение Совета депутатов Анадырского муниципального 

района от 17.02.2009 г. № 68 «О наградах Анадырского муниципального 
района» следующие изменения: 

 
1.1. В пункте 2 после слов «5 (пять) тысяч рублей» дополнить словами 

«или ценный подарок, стоимостью не более 5 (пяти) тысяч рублей». 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
 

Глава Анадырского 
муниципального района                                                              В.С. Вильдяйкин 


